
ГЛАВА МАЛЫШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.08.2018 г.№  535 -ПГ 
пгт Малышева

О начале отопительного сезона 2018-2019 годов 
на территории Малышевского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О 
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов», статьями 28,31 Устава Малышевского 
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату начала отопительного сезона 2018-2019 годов на 
территории Малышевского городского округа с 7 сентября 2018 года.

2. Определить очередность подключения централизованного теплоснабжения 
в учреждениях социальной сферы:

1) учреждения здравоохранения;
2) образовательные организации Отдела образования администрации 

Малышевского городского округа;
3) учреждения культуры, физической культуры и спорта.
3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске 

«Малышевский вестник» газеты «Асбестовский рабочий» и разместить на 
официальном сайте администрации Малышевского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Малышевского городского округа по вопросам городского 
хозяйства и строительства А.К. Рудного.

Глава Малышевского городского округа М.Ю. Рубцова


